ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTBXH

V/v rà soát chuẩn hóa, làm sạch dữ liệu

và cập nhật vào phần mềm quản lý trẻ em

Dương Kinh, ngày          tháng        năm 2023

                                          Kính gửi:

       - Công an quận;

                                   - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

       - Ủy ban nhân dân các phường.

Ủy ban nhân dân quận Dương Kinh nhận được Công văn số

2760/SLĐTBXH-BVCSTE&BĐG ngày 08/6/2023 của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội thành phố về việc rà soát, chuẩn hóa, làm sạch dữ liệu và cập nhật

vào phần mềm quản lý trẻ em;

Ủy ban nhân dân quận đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy ban

nhân dân các phường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Công an quận

Chỉ đạo Công an các phường phối hợp các đơn vị liên quan tăng cường

thực hiện việc rà soát, bổ sung thông tin, cấp mã định danh cho trẻ em để đảm

bảo 100% trẻ em trên địa bàn quận được chuẩn hóa thông tin và cập nhật vào

phần mềm quản lý trẻ em.

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

- Hướng dẫn Ủy ban nhân dân các phường cập nhật thông tin trẻ em vào

phần mềm quản lý theo hướng dẫn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Tổng hợp kết quả báo cáo Ủy ban nhân dân quận và Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội theo quy định.

3. Ủy ban nhân dân các phường

Phối hợp với Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội,  Công an quận

chỉ đạo Công an phường và các đơn vị liên quan khẩn trương hoàn thành việc rà

soát, bổ sung mã định danh của trẻ em và cập nhật thông tin của trẻ em vào phần

mềm quản lý trẻ em, đảm bảo 100% trẻ em trên địa bàn được chuẩn hoá thông

tin và cập nhật vào phần mềm quản lý trẻ em.

Ủy ban nhân dân quận đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

phường nghiêm túc thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND quận;

- PCVP HĐND và UBND quận;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trí Nhân

		2023-06-13T08:35:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Nhân <nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T14:48:17+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T14:48:23+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T14:48:23+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T14:48:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!